
Jaraczewo, dnia 11 marca 2022 r. 
 
 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego przez Gminę 
Szydłowo na podstawie ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych na 
roboty budowlane polegające na budowie parku „Enklawa miododajna” we wsi Zawada. 
(ogłoszenie o zamówieniu nr 2022/BZP 00070538 z dnia 28.02.2022 r.) 
 

 
 

INFORMACJA O KWOCIE JAKĄ ZAMAWIAJĄCY ZAMIERZA 
 PRZEZNACZYĆ NA REALIZACJĘ ZAMÓWIENIA 

        Działając na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 
zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) zamawiający informuje, że na 
realizację zamówienia zamierza przeznaczyć kwotę 357.064,08 zł z czego: 

- na roboty drogowe (część 1 zamówienia) kwotę 149.565,54 zł 

- na prace budowlane (część 2 zamówienia) kwotę 14.760,00 zł 

- na prace stolarskie (część 3 zamówienia) kwotę 122.389,92 zł 

- na nasadzenia roślin (część 4 zamówienia) kwotę 70.348,62 zł 

 

 

 

                                                                                                  Wójt Gminy Szydłowo 

                                                                    /-/ Tobiasz Wiesiołek  

 

 

 

 

 

 

 


